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 Clasificación  : Sky Games Sky Marathon                                             
 
 Fecha          : 03/07/12 
 Distancia      :  42     Kms - Promed     :  8.54   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     127 PICAS,Nuria          DONES  ESP  1976  SELECCIÓN ESPAÑOLA         04:55:15           
   2     124 SERRANO,Blanca       DONES  ESP  1976  SELECCIÓN ESPAÑOLA         04:57:56     2:41 min. 
   3     101 KORTAZAR,Oihana      DONES  ESP  1984  SELECCIÓN ESPAÑOLA         05:21:48    26:33 min. 
   4     123 GOBERT,Maud          DONES  FRA  1977  SELECCIÓN DE FRANCIA       05:24:40    29:25 min. 
   5     122 MORA,Cecilia         DONES  ITA  1966  SELECCIÓN ITALIANA         06:03:22  1:08:07 hor. 
   6     400 RIBA,Marta           O-FEM  ESP  1972  CEPS                       06:10:44  1:15:29 hor. 
   7     887 BACARDIT,Montse      O-FEM  ESP  1980  CLUB EXCURSIONISTA D ARAN  06:15:30  1:20:15 hor. 
   8     437 MILLÀN,Carme         O-FEM  ESP  1956  CLUB ATLÈTIC MARATONIANS   06:20:36  1:25:21 hor. 
   9     429 CASTELLARNAU,Laura   O-FEM  ESP  1979  CEAR                       06:21:35  1:26:20 hor. 
  10     831 GARCIA,Sofia         O-FEM  ESP  1980  MUR I CASTELL - TUGA       06:28:09  1:32:54 hor. 
  11     937 MIRALLES,Silvia      O-FEM  ESP  1981  MUR I CASTELL - TUGA       06:37:14  1:41:59 hor. 
  12     111 BIL,Marjolein        DONES  HOL  1985  SELECCIÓN DE HOLANDA       06:40:58  1:45:43 hor. 
  13     116 MATTHAIOU,Amalia     DONES  GRE  1968  SELECCIÓN GRECIA           06:50:57  1:55:42 hor. 
  14     114 VAN DER GEEST,Chanta DONES  HOL  1977  SELECCIÓN DE HOLANDA       06:54:46  1:59:31 hor. 
  15     844 COLL,Montse          O-FEM  ESP  1972  CEAR - RIBAGORÇA ROMÀNICA  06:58:08  2:02:53 hor. 
  16     914 ESCUDERO,Maria jesus O-FEM  ESP  1972  NO CLUB                    06:58:12  2:02:57 hor. 
  17     909 CASTILLO,Cristina    O-FEM  ESP  1968  NO CLUB                    06:58:40  2:03:25 hor. 
  18     825 PEIRO,Neus           O-FEM  ESP  1969  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA   07:36:48  2:41:33 hor. 
  19     832 ESCURIOLA,Sonia      O-FEM  ESP  1984  MUR I CASTELL - TUGA       07:43:28  2:48:13 hor. 
  20     925 KJAER,Harriet        O-FEM  ESP  1974  RUNNERSWORLD BARCELONA     08:05:24  3:10:09 hor. 
  21     117 NAEGELE,Gabi         DONES  GRE  1964  SELECCIÓN GRECIA           08:10:38  3:15:23 hor. 
  22     838 DIAZ,Marta           O-FEM  ESP  1968  NO CLUB                    08:13:16  3:18:01 hor. 
  23     113 KLAASSEN,Lara        DONES  HOL  1971  SELECCIÓN DE HOLANDA       08:17:22  3:22:07 hor. 
  24     859 PUENTE,Neus          O-FEM  ESP  1984  VERTIC RUNNERS             09:11:48  4:16:33 hor. 
 
 Corredores clasificados : 24 
 
 Clasificación de : Mujeres 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     127 PICAS,Nuria          DONES  ESP  1976  SELECCIÓN ESPAÑOLA          04:55:15           
   2     124 SERRANO,Blanca       DONES  ESP  1976  SELECCIÓN ESPAÑOLA          04:57:56     2:41 min. 
   3     101 KORTAZAR,Oihana      DONES  ESP  1984  SELECCIÓN ESPAÑOLA          05:21:48    26:33 min. 
   4     123 GOBERT,Maud          DONES  FRA  1977  SELECCIÓN DE FRANCIA        05:24:40    29:25 min. 
   5     122 MORA,Cecilia         DONES  ITA  1966  SELECCIÓN ITALIANA          06:03:22  1:08:07 hor. 
   6     111 BIL,Marjolein        DONES  HOL  1985  SELECCIÓN DE HOLANDA        06:40:58  1:45:43 hor. 
   7     116 MATTHAIOU,Amalia     DONES  GRE  1968  SELECCIÓN GRECIA            06:50:57  1:55:42 hor. 
   8     114 VAN DER GEEST,Chanta DONES  HOL  1977  SELECCIÓN DE HOLANDA        06:54:46  1:59:31 hor. 
   9     117 NAEGELE,Gabi         DONES  GRE  1964  SELECCIÓN GRECIA            08:10:38  3:15:23 hor. 
  10     113 KLAASSEN,Lara        DONES  HOL  1971  SELECCIÓN DE HOLANDA        08:17:22  3:22:07 hor. 
 
 Clasificación de : Open Femenino 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     400 RIBA,Marta           O-FEM  ESP  1972  CEPS                        06:10:44          hor. 
   2     887 BACARDIT,Montse      O-FEM  ESP  1980  CLUB EXCURSIONISTA D ARAN   06:15:30     4:46 min. 
   3     437 MILLÀN,Carme         O-FEM  ESP  1956  CLUB ATLÈTIC MARATONIANS    06:20:36     9:52 min. 
   4     429 CASTELLARNAU,Laura   O-FEM  ESP  1979  CEAR                        06:21:35    10:51 min. 
   5     831 GARCIA,Sofia         O-FEM  ESP  1980  MUR I CASTELL - TUGA        06:28:09    17:25 min. 
   6     937 MIRALLES,Silvia      O-FEM  ESP  1981  MUR I CASTELL - TUGA        06:37:14    26:30 min. 
   7     844 COLL,Montse          O-FEM  ESP  1972  CEAR - RIBAGORÇA ROMÀNICA   06:58:08    47:24 min. 
   8     914 ESCUDERO,Maria jesus O-FEM  ESP  1972  NO CLUB                     06:58:12    47:28 min. 
   9     909 CASTILLO,Cristina    O-FEM  ESP  1968  NO CLUB                     06:58:40    47:56 min. 
  10     825 PEIRO,Neus           O-FEM  ESP  1969  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA    07:36:48  1:26:04 hor. 
  11     832 ESCURIOLA,Sonia      O-FEM  ESP  1984  MUR I CASTELL - TUGA        07:43:28  1:32:44 hor. 
  12     925 KJAER,Harriet        O-FEM  ESP  1974  RUNNERSWORLD BARCELONA      08:05:24  1:54:40 hor. 
  13     838 DIAZ,Marta           O-FEM  ESP  1968  NO CLUB                     08:13:16  2:02:32 hor. 
  14     859 PUENTE,Neus          O-FEM  ESP  1984  VERTIC RUNNERS              09:11:48  3:01:04 hor. 
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 Clasificación  : Sky Games Sky Marathon                                             
 
 Fecha          : 03/07/12 
 Distancia      :  42     Kms - Promed     :  10     Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 HERNANDO,Luis albert HOMES  ESP  1977  SELECCIÓN ESPAÑOLA         04:11:54           
   2      47 CABALLERO,Miguel     HOMES  ESP  1982  SELECCIÓN ESPAÑOLA         04:20:14     8:20 min. 
   3       9 LOPEZ,David          HOMES  ESP  1982  SELECCIÓN ESPAÑOLA         04:21:59    10:05 min. 
   4       2 CASTANYER,Tofol      HOMES  ESP  1972  SELECCIÓN ESPAÑOLA         04:22:09    10:15 min. 
   5    1160 DIAZ,Eric            O-MAS  ESP  1986  EXCLUSIVE TEAM             04:30:26    18:32 min. 
   6       7 LIZEAGA,Jokin        HOMES  ESP  1979  SELECCIÓN ESPAÑOLA         04:34:14    22:20 min. 
   7     919 GIL,Alfredo          O-MAS  ESP  1980  MUR I CASTELL - TUGA       04:37:43    25:49 min. 
   8      29 NICHOLS,Alexandros   HOMES  USA  1971  SELECCIÓN ESTDOS UNIDOS    04:41:41    29:47 min. 
   9     770 TRISTANY,Daniel      O-MAS  ESP  1988  SELECCIO CATALANA FEEC     04:42:15    30:21 min. 
  10     892 TRIGUERO,Javier      O-MAS  ESP  1971  NO CLUB                    04:45:21    33:27 min. 
  11     915 RECATALA,Ramon       O-MAS  ESP  1980  MUR I CASTELL - TUGA       04:48:31    36:37 min. 
  12     895 SANCHEZ,Sebas        O-MAS  ESP  1977  NO CLUB                    04:51:17    39:23 min. 
  13     816 ROMON,Jesus mari     O-MAS  ESP  1975  MELLO                      04:52:25    40:31 min. 
  14    1152 VILANA,Albert        O-MAS  ESP  1976  GRIFONE                    04:53:47    41:53 min. 
  15     945 REDONDO,Vicente      O-MAS  ESP  1984  C.A. CUENCA-DOLOMIA        04:54:07    42:13 min. 
  16      42 FENAROLI,Maurizio    HOMES  ITA  1973  SELECCIÓN ITALIANA         04:54:24    42:30 min. 
  17      10 ORTIZ,Ivan           HOMES  ESP  1978  SELECCIÓN ESPAÑOLA         04:54:28    42:34 min. 
  18     871 ESPIÑA,Xavier        O-MAS  ESP  1973  SELECCIO CATALANA FEEC     04:57:32    45:38 min. 
  19     797 IDIRIN,Mikel         O-MAS  ESP  1979  GRAFSESTAO - ALPINO SESTA  05:05:51    53:57 min. 
  20     621 REMON,Daniel         O-MAS  ESP  1983  CLUB DE MONTAÑA Y AVENTUR  05:08:08    56:14 min. 
  21     941 MARTI,Quico          O-MAS  ESP  ****  NO CLUB                    05:18:58  1:07:04 hor. 
  22     839 BABOT,Eudald         O-MAS  ESP  1979  DIEDRE                     05:19:20  1:07:26 hor. 
  23      30 KAMPOUROPOULOS,Alexa HOMES  GRE  1974  SELECCIÓN GRECIA           05:22:51  1:10:57 hor. 
  24     798 SOLANAS,Felicisimo   O-MAS  ESP  1979  SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO   05:23:12  1:11:18 hor. 
  25     302 FONT,Carles          O-MAS  ESP  1981  NO CLUB                    05:23:48  1:11:54 hor. 
  26      26 MICHALKPWSKI,Jan     HOMES  POL  1970  SELECCIÓN DE POLONIA       05:23:54  1:12:00 hor. 
  27     870 ARANDA,Sergio        O-MAS  ESP  1978  LA FAIXA                   05:25:22  1:13:28 hor. 
  28      40 BOLD,Daniel          HOMES  SUI  1979  SELECCIÓN SUIZA            05:26:12  1:14:18 hor. 
  29     833 MUNDINA,David        O-MAS  ESP  1983  C.ESPORTIU GR-33 TOTTRAIL  05:26:14  1:14:20 hor. 
  30     672 PASCUAL,Carlos       O-MAS  ESP  1978  CLUB MARATON CREVILLENTE   05:26:21  1:14:27 hor. 
  31     345 MIRALLES,Carles      O-MAS  ESP  1982  C.E.CALLÚS-STADION         05:26:39  1:14:45 hor. 
  32      31 MATRAS,Slawomir      HOMES  GRE  1974  SELECCIÓN GRECIA           05:27:59  1:16:05 hor. 
  33     877 VELASCO,Ignacio      O-MAS  ESP  1975  C.A. CUENCA-DOLOMIA        05:28:38  1:16:44 hor. 
  34     305 MARTINEZ,Miguel ange O-MAS  ESP  1982  C.ESPORTIU GR-33 TOTTRAIL  05:29:03  1:17:09 hor. 
  35     850 ANGULO,Raül          O-MAS  ESP  1979  CAMARASA MUNTANYA          05:30:25  1:18:31 hor. 
  36     309 RUACH,Jose miguel    O-MAS  ESP  1979  C.E.A.R.                   05:33:23  1:21:29 hor. 
  37     666 PARAREDA,Jordi       O-MAS  ESP  1979  UNIÓ EXCURSIONISTA VIC     05:33:37  1:21:43 hor. 
  38     935 SALAMAÑA,Joan        O-MAS  ESP  1971  CUBE TRAIL RUNNERS         05:36:31  1:24:37 hor. 
  39     335 RIBA,Enric           O-MAS  ESP  1980  ATLETISME SANTBOI          05:38:11  1:26:17 hor. 
  40     304 MORAS I,Roger        O-MAS  ESP  1981  CLUB ATLETISME SANT BOI    05:39:18  1:27:24 hor. 
  41     848 DIEZ,Manuel          O-MAS  ESP  1979  TEAM LAFUMA IBERIA - TIER  05:39:33  1:27:39 hor. 
  42     353 SOLE,Marc            O-MAS  ESP  1984  C. TRIATLO GRANOLLERS      05:40:49  1:28:55 hor. 
  43     823 GARCIA,Joel          O-MAS  ESP  1982  TRAIL CER LA SENIA         05:40:53  1:28:59 hor. 
  44     955 PRAT,Marc            O-MAS  ESP  1976  NO CLUB                    05:43:00  1:31:06 hor. 
  45    1155 BOUALI,El habib      O-MAS  ESP  1979  SARRIOS DE ZARAGOZA        05:44:34  1:32:40 hor. 
  46     840 UROZ I,David         O-MAS  ESP  1975  UEC ANOIA                  05:45:07  1:33:13 hor. 
  47     929 ROGLA,Jonathan       O-MAS  ESP  1983  MUR I CASTELL - TUGA       05:46:07  1:34:13 hor. 
  48     907 URIBE-ETXEBARRIA,Iña O-MAS  ESP  1987  ARRATZUKO ARROLAPE MT      05:46:22  1:34:28 hor. 
  49     846 BARAÑANO,Gaizka      O-MAS  ESP  1978  AMURRIO TRAIL TALDEA       05:46:26  1:34:32 hor. 
  50     891 CAÑELLAS,Martin      O-MAS  ESP  1970  SA MILANA ALARO            05:56:29  1:44:35 hor. 
  51     303 FERNANDEZ,Juan       O-MAS  ESP  1976  CLUB ATLETISME SANT BOI    06:02:32  1:50:38 hor. 
  52     862 DE ARRIBA,Antonio    O-MAS  ESP  ****  NO CLUB                    06:03:09  1:51:15 hor. 
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  53     426 ANDRES,Alberto       O-MAS  ESP  1972  CEAR                       06:03:34  1:51:40 hor. 
  54     863 ITARTE,David         O-MAS  ESP  1982  TRAIL CER LA SENIA         06:04:35  1:52:41 hor. 
  55    1137 PONS,Valenti         O-MAS  ESP  1978  NO CLUB                    06:06:27  1:54:33 hor. 
  56     854 ABELLAN,Joan         O-MAS  ESP  1966  SPIRIDON TEAM              06:07:42  1:55:48 hor. 
  57     364 SANAGUSTÍN,Francisco O-MAS  ESP  1957  PEÑA GUARA                 06:07:49  1:55:55 hor. 
  58    1159 SALES,RAUL           O-MAS  ESP  1976  SPIRIDON TEAM              06:08:17  1:56:23 hor. 
  59     880 GONZALEZ,Antonio     O-MAS  ESP  1974  GRUP DE MUNTANYA MONOVER   06:10:21  1:58:27 hor. 
  60     361 GONZALEZ,Juan manuel O-MAS  ESP  1978  PEÑA GUARA                 06:10:56  1:59:02 hor. 
  61     860 ALVAREZ,Francisco    O-MAS  ESP  1985  AVENTURATEC CUENCA         06:11:10  1:59:16 hor. 
  62     861 PRAT,Aleix           O-MAS  ESP  1980  TRACES TEAM                06:12:49  2:00:55 hor. 
  63     936 BLASCO,Isaac         O-MAS  ESP  1981  MUR I CASTELL - TUGA       06:14:03  2:02:09 hor. 
  64     890 VALLÈS I,Jordi       O-MAS  ESP  1960  C.EXCURSIONISTA QUERALT    06:14:25  2:02:31 hor. 
  65     942 CUESTA,Jonatan       O-MAS  ESP  1990  TRAIL CER LA SENIA         06:14:31  2:02:37 hor. 
  66      25 RIVERA RODRIGUEZ,Osv HOMES  MEX  ****  SELECCIÓN DE MEXICO        06:15:29  2:03:35 hor. 
  67     926 ALVAREZ,Raul         O-MAS  ESP  1973  TODO VERTICAL              06:17:41  2:05:47 hor. 
  68    1135 HIDALGO,Lorenzo      O-MAS  ESP  1972  AEMDEKP                    06:17:48  2:05:54 hor. 
  69     947 SANCHEZ,Joan anton   O-MAS  ESP  1971  CORREDORS CONTRA LA LEUCE  06:17:54  2:06:00 hor. 
  70     813 PERALES,Victor       O-MAS  ESP  1973  SARRIOS DE ZARAGOZA        06:18:18  2:06:24 hor. 
  71     921 BUIRA,Alberto        O-MAS  ESP  1985  OBRINT TRAÇA               06:19:32  2:07:38 hor. 
  72     881 LARREA,Gurutz        O-MAS  ESP  1987  ANTXINTXIKA T.T.           06:21:43  2:09:49 hor. 
  73     934 ALTUBE,Jon           O-MAS  ESP  1980  ALOÑA MENDI                06:21:43  2:09:49 hor. 
  74     939 LARREA,Aitor         O-MAS  ESP  1976  ANTXINTXIKA T.T.           06:21:43  2:09:49 hor. 
  75     853 LARREA,Iker          O-MAS  ESP  1977  ANTXINTXIKETAN             06:21:43  2:09:49 hor. 
  76     888 LLUCH,Carles         O-MAS  ESP  1974  CLUB EXCURSIONISTA D ARAN  06:23:57  2:12:03 hor. 
  77     330 BOLIVAR,Oxel         O-MAS  ESP  1981  OSTRUKA                    06:23:59  2:12:05 hor. 
  78     337 USIN,Ibai            O-MAS  ESP  1984  OSTRUKA                    06:24:00  2:12:06 hor. 
  79     807 CALVET,Josep m       O-MAS  ESP  1975  XINO-XANO                  06:24:00  2:12:06 hor. 
  80     817 ISLA,Fernando        O-MAS  ESP  1974  NO CLUB                    06:24:27  2:12:33 hor. 
  81     896 ALBALADEJO,Juan jose O-MAS  ESP  1976  ATLETISMO PETRER           06:28:43  2:16:49 hor. 
  82     834 SUAREZ,Jesus         O-MAS  ESP  1980  NO CLUB                    06:31:10  2:19:16 hor. 
  83    1150 CASTELLANOS,Fernando O-MAS  ESP  2000  TODO VERTICAL              06:31:37  2:19:43 hor. 
  84     818 CARABIAS,Raul        O-MAS  ESP  1974  TODO VERTICAL              06:31:38  2:19:44 hor. 
  85     865 MUÑOZ,Javier         O-MAS  ESP  1969  C.ATLET. CÁRNICAS SERRANO  06:32:31  2:20:37 hor. 
  86     316 SAINZ,Roberto        O-MAS  ESP  1978  CAU                        06:32:49  2:20:55 hor. 
  87     321 CIERCO,Carlos        O-MAS  ESP  1976  CEAR                       06:32:59  2:21:05 hor. 
  88     808 ESTEVE,Iago          O-MAS  ESP  1968  CLUB ATLETIC IGUALADA      06:33:18  2:21:24 hor. 
  89     847 BELTRÁN,Rafael       O-MAS  ESP  1982  C.A. 42 Y PICO             06:38:01  2:26:07 hor. 
  90     869 CANALES,Pablo        O-MAS  ESP  1970  MARATHON CREVILLENT        06:38:03  2:26:09 hor. 
  91     726 MILLÁN,Salvador      O-MAS  ESP  1971  UNIÓ COLOMENCA ATLETISME   06:41:00  2:29:06 hor. 
  92     421 SUBIRANA,Francesc    O-MAS  ESP  1956  SERRAGRANYADA              06:44:02  2:32:08 hor. 
  93     956 GARCIA,Juan jose     O-MAS  ESP  1967  CENTRE EXCUR. VILALLER     06:44:25  2:32:31 hor. 
  94     903 MARTINEZ,Jose ramon  O-MAS  ESP  1971  UNION EXCURSIONISTA ELCHE  06:45:03  2:33:09 hor. 
  95     957 FERNANDEZ,Luis maria O-MAS  ESP  1975  PEDALA.CAT                 06:45:07  2:33:13 hor. 
  96     899 POVEDA,David         O-MAS  ESP  1973  NO CLUB                    06:46:16  2:34:22 hor. 
  97     948 AMAT,Pep             O-MAS  ESP  1963  ATLETESVNG                 06:47:43  2:35:49 hor. 
  98     306 GARRIDO,Francesc     O-MAS  ESP  1975  CLUB EXCTA UECANOIA        06:48:05  2:36:11 hor. 
  99     803 FARRÉ,Ricard         O-MAS  ESP  1984  PATIDORS                   06:49:15  2:37:21 hor. 
 100     920 LOPEZ,Iban           O-MAS  ESP  1976  PAGOETA M.E.               06:49:16  2:37:22 hor. 
 101     849 BERNAT,Jordi         O-MAS  ESP  1977  CLUB NATACION SITGES       06:49:41  2:37:47 hor. 
 102     867 RAIMAT,Carles        O-MAS  ESP  1972  C.E.L.I                    06:49:44  2:37:50 hor. 
 103     824 TOMAS,Manel          O-MAS  ESP  1973  TRAIL CER LA SENIA         06:49:56  2:38:02 hor. 
 104     806 FERRANDO,Víctor m.   O-MAS  ESP  1971  UNIÓ EXCURSION. SABADELL   06:50:07  2:38:13 hor. 
 105     857 SAEZ,Nacho           O-MAS  ESP  1974  AVENTURATEC CUENCA         06:53:18  2:41:24 hor. 
 106     943 CONTRERAS,Lluis      O-MAS  ESP  1973  AEMDEKP                    06:53:57  2:42:03 hor. 
 107     842 ESCUDERO,Jordi       O-MAS  ESP  1976  U.C.A.                     06:58:03  2:46:09 hor. 
 108      39 MEEK,Robert          HOMES  SIN  1966  SELECCIÓN SINGAPUR         06:58:15  2:46:21 hor. 
 109     923 JUNYENT,Joan         O-MAS  ESP  1970  C.E.AVINYO ESQUERDABOCS    06:58:26  2:46:32 hor. 
 110     826 GORDUN,Bernat        O-MAS  ESP  1956  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA   07:00:57  2:49:03 hor. 
 111     852 SANABRA,Josep        O-MAS  ESP  1971  CCE SERRES DEL MESTRAL     07:05:48  2:53:54 hor. 
 112     952 GARCIA,Manel         O-MAS  ESP  1972  L´ESQUADRA/SERRES DEL MES  07:05:50  2:53:56 hor. 
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 113     911 MERCADE,Javier       O-MAS  ESP  1980  BLUE LINE EVASION RUNNING  07:07:19  2:55:25 hor. 
 114     800 ESCUDERO,Pedro       O-MAS  ESP  1973  NATIVOS                    07:07:27  2:55:33 hor. 
 115     873 MARTINEZ,Francisco   O-MAS  ESP  1976  VERTIC RUNNERS             07:10:45  2:58:51 hor. 
 116     918 RUBIO,Jose miguel    O-MAS  ESP  1982  NO CLUB                    07:10:45  2:58:51 hor. 
 117     872 DURAN,Oscar          O-MAS  ESP  1971  FOMENT EXCUR BARCELONA     07:11:04  2:59:10 hor. 
 118     940 LOPEZ,Manuel         O-MAS  ESP  1969  TODO VERTICAL              07:13:27  3:01:33 hor. 
 119     901 VILLUENDAS,Ramon     O-MAS  ESP  1976  ESPOT ESQUI CLUB           07:13:30  3:01:36 hor. 
 120     669 FARRÉ,Xavi           O-MAS  ESP  1976  CEAR                       07:13:31  3:01:37 hor. 
 121     845 CARRILLO,Carles      O-MAS  ESP  1971  DAVANTDELPEP               07:15:50  3:03:56 hor. 
 122     821 GIROUD,Pascal        O-MAS  ESP  1970  CLUB ATLETIC IGUALADA      07:16:49  3:04:55 hor. 
 123     889 GUERRERO,Jose david  O-MAS  ESP  1989  NO CLUB                    07:19:35  3:07:41 hor. 
 124     676 MAS,Antonio luis     O-MAS  ESP  1969  S.M.C.A. MARATHON CREVILL  07:20:27  3:08:33 hor. 
 125     841 BALAGUÉ I,Jordi      O-MAS  ESP  1980  NO CLUB                    07:21:14  3:09:20 hor. 
 126     314 ROCHE,Adrian         O-MAS  ESP  1980  CHINCHECLE                 07:21:35  3:09:41 hor. 
 127     809 COPETE,Lluís         O-MAS  ESP  1973  C.E.CALLDETENES            07:22:39  3:10:45 hor. 
 128     912 PUIG,Pol             O-MAS  ESP  1988  AMICS CAMP IV              07:25:13  3:13:19 hor. 
 129     333 VALERI,Salvador      O-MAS  ESP  1969  NO CLUB                    07:25:47  3:13:53 hor. 
 130     412 ANGUELA,Xavier       O-MAS  ESP  1969  NO CLUB                    07:27:51  3:15:57 hor. 
 131    1139 RODRIGUEZ,Fran       O-MAS  ESP  ****  NO CLUB                    07:28:13  3:16:19 hor. 
 132     851 PATIÑO,Raul          O-MAS  ESP  1977  TODO VERTICAL              07:29:12  3:17:18 hor. 
 133     938 VIZUETE,Isaac        O-MAS  ESP  1988  NO CLUB                    07:29:47  3:17:53 hor. 
 134     837 GARCIA,Miguel angel  O-MAS  ESP  1970  CLUB EXCURSIONISTA D ARAN  07:30:49  3:18:55 hor. 
 135     902 ARNEDO,Marco antonio O-MAS  ESP  1977  NO CLUB                    07:31:48  3:19:54 hor. 
 136     874 MARTINEZ,Raul        O-MAS  ESP  1978  NO CLUB                    07:34:02  3:22:08 hor. 
 137     836 TOMAS,Joaquim        O-MAS  ESP  1972  MUR I CASTELL - TUGA       07:34:03  3:22:09 hor. 
 138     949 BAENA,David          O-MAS  ESP  1977  CENT.EXCURSIONISTA AVINYO  07:35:56  3:24:02 hor. 
 139     933 TORREGROSA,Javier    O-MAS  ESP  1973  GAME ELCHE                 07:37:32  3:25:38 hor. 
 140    1165 FARRE,Josep          O-MAS  ESP  1974  C. E. ALTA RIBAGORÇA       07:37:49  3:25:55 hor. 
 141     799 BUQUERAS,Antonio     O-MAS  ESP  1963  C.E.R.A.P. RIUDOMS         07:40:44  3:28:50 hor. 
 142     944 ORDOÑEZ,Gabriel      O-MAS  ESP  1975  UEC ANOIA                  07:43:47  3:31:53 hor. 
 143     802 TERRATS,Jose         O-MAS  ESP  1972  GRUP MUNTANYA CALP         07:44:44  3:32:50 hor. 
 144     928 BALLESTER,Edgardo    O-MAS  ESP  1962  GRUP MUNTANYA CALP         07:44:45  3:32:51 hor. 
 145     868 AVILA,Francisco      O-MAS  ESP  1972  CXM VALENCIA               07:45:40  3:33:46 hor. 
 146     340 PIÑA,Jordi           O-MAS  ESP  1965  UEC TORTOSA                07:47:33  3:35:39 hor. 
 147     885 ALBEROLA,Ramon       O-MAS  ESP  1980  GRUP DE MUNTANYA MONOVER   07:49:24  3:37:30 hor. 
 148     876 GAMONAL,Vidal        O-MAS  ESP  1971  C.A. CUENCA-DOLOMIA        07:54:36  3:42:42 hor. 
 149     442 GARCIA,Juan Ramon    O-MAS  ESP  1971  NO CLUB                    07:55:14  3:43:20 hor. 
 150     812 ARANDA,Josep antoni  O-MAS  ESP  1973  ASS.MUNTANYISME-ESCALADA   08:04:56  3:53:02 hor. 
 151    1142 GARCÍA,José maría    O-MAS  ESP  1982  CL.MONTAÑA VALLE RICOTE    08:04:57  3:53:03 hor. 
 152     804 SARROCA,Jordi        O-MAS  ESP  1972  SPIRIDON TEAM              08:05:52  3:53:58 hor. 
 153     417 SANDOVAL,David       O-MAS  ESP  1967  CLUB TRIATLO GRANOLLERS    08:07:20  3:55:26 hor. 
 154     927 MORCILLO,Jorge       O-MAS  ESP  1968  TIVAINTXÁ                  08:11:10  3:59:16 hor. 
 155     908 COBO,Ismael          O-MAS  ESP  1971  NO CLUB                    08:12:07  4:00:13 hor. 
 156     897 SANCHEZ,Jose antonio O-MAS  ESP  1969  C.A.MARATHON CREVILLENT    08:13:01  4:01:07 hor. 
 157     917 REAL,Alejandro       O-MAS  ESP  1985  NO CLUB                    08:14:39  4:02:45 hor. 
 158     904 ESCOLÀ,Ferran        O-MAS  ESP  1970  NO CLUB                    08:20:58  4:09:04 hor. 
 159    1133 GALLARDO,ZEUS        O-MAS  ESP  1970  ATRAPALAKABRA              08:22:47  4:10:53 hor. 
 160     828 SESERAS,Miquel       O-MAS  ESP  1969  TREMP RUNNERS              08:24:29  4:12:35 hor. 
 161     829 GIFRA,Sergi          O-MAS  ESP  1970  FIBRA                      08:24:30  4:12:36 hor. 
 162    1148 LLORET,FERRAN        O-MAS  ESP  1963  PIES PARA QUé OS QUIERO    08:32:52  4:20:58 hor. 
 163     922 RECIO,Rogelio        O-MAS  ESP  1961  ALPINO SEVILLANO           08:34:20  4:22:26 hor. 
 164     819 WEISZ,Pere           O-MAS  ESP  1966  CATNRUNNERS                08:42:15  4:30:21 hor. 
 165     879 DE LA,Luis miguel    O-MAS  ESP  1975  C.A. CUENCA-DOLOMIA        08:45:40  4:33:46 hor. 
 166     815 GARCIA,Samuel        O-MAS  ESP  1977  SEAS                       08:54:22  4:42:28 hor. 
 167     959 SAMANIEGO,Jose manue O-MAS  ESP  1984  FDSDF                      08:57:36  4:45:42 hor. 
 168    1147 DURÁN,NANI           O-MAS  ESP  1970  PIES PARA QUé OS QUIERO    09:11:22  4:59:28 hor. 
 169     951 TAMARIT,Rafael       O-MAS  ESP  1979  CLUB D ESPORTS DE MUNTANY  09:13:17  5:01:23 hor. 
 170     898 COSTILLA,Alberto     O-MAS  ESP  1955  C.A. MARATON CREVILLENTE   09:18:29  5:06:35 hor. 
 171     924 YÁNEZ,Marcos         O-MAS  ESP  1985  JOELPEDROCHE.COM           09:21:35  5:09:41 hor. 
 172     910 RAMSAY,David         O-MAS  ESP  1964  NO CLUB                    09:35:18  5:23:24 hor. 
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 173    1163 JIMENEZ,Juan jose    O-MAS  ESP  1980  NO CLUB                    09:46:21  5:34:27 hor. 
 174    1162 BERMEJO,Antonio      O-MAS  ESP  1986  NO CLUB                    09:46:24  5:34:30 hor. 
 
 Corredores clasificados : 174 
 
 Clasificación de : Hombres 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 HERNANDO,Luis albert HOMES  ESP  1977  SELECCIÓN ESPAÑOLA          04:11:54           
   2      47 CABALLERO,Miguel     HOMES  ESP  1982  SELECCIÓN ESPAÑOLA          04:20:14     8:20 min. 
   3       9 LOPEZ,David          HOMES  ESP  1982  SELECCIÓN ESPAÑOLA          04:21:59    10:05 min. 
   4       2 CASTANYER,Tofol      HOMES  ESP  1972  SELECCIÓN ESPAÑOLA          04:22:09    10:15 min. 
   5       7 LIZEAGA,Jokin        HOMES  ESP  1979  SELECCIÓN ESPAÑOLA          04:34:14    22:20 min. 
   6      29 NICHOLS,Alexandros   HOMES  USA  1971  SELECCIÓN ESTDOS UNIDOS     04:41:41    29:47 min. 
   7      42 FENAROLI,Maurizio    HOMES  ITA  1973  SELECCIÓN ITALIANA          04:54:24    42:30 min. 
   8      10 ORTIZ,Ivan           HOMES  ESP  1978  SELECCIÓN ESPAÑOLA          04:54:28    42:34 min. 
   9      30 KAMPOUROPOULOS,Alexa HOMES  GRE  1974  SELECCIÓN GRECIA            05:22:51  1:10:57 hor. 
  10      26 MICHALKPWSKI,Jan     HOMES  POL  1970  SELECCIÓN DE POLONIA        05:23:54  1:12:00 hor. 
  11      40 BOLD,Daniel          HOMES  SUI  1979  SELECCIÓN SUIZA             05:26:12  1:14:18 hor. 
  12      31 MATRAS,Slawomir      HOMES  GRE  1974  SELECCIÓN GRECIA            05:27:59  1:16:05 hor. 
  13      25 RIVERA RODRIGUEZ,Osv HOMES  MEX  ****  SELECCIÓN DE MEXICO         06:15:29  2:03:35 hor. 
  14      39 MEEK,Robert          HOMES  SIN  1966  SELECCIÓN SINGAPUR          06:58:15  2:46:21 hor. 
 
 Clasificación de : Open Hombrers 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1160 DIAZ,Eric            O-MAS  ESP  1986  EXCLUSIVE TEAM              04:30:26          min. 
   2     919 GIL,Alfredo          O-MAS  ESP  1980  MUR I CASTELL - TUGA        04:37:43     7:17 min. 
   3     770 TRISTANY,Daniel      O-MAS  ESP  1988  SELECCIO CATALANA FEEC      04:42:15    11:49 min. 
   4     892 TRIGUERO,Javier      O-MAS  ESP  1971  NO CLUB                     04:45:21    14:55 min. 
   5     915 RECATALA,Ramon       O-MAS  ESP  1980  MUR I CASTELL - TUGA        04:48:31    18:05 min. 
   6     895 SANCHEZ,Sebas        O-MAS  ESP  1977  NO CLUB                     04:51:17    20:51 min. 
   7     816 ROMON,Jesus mari     O-MAS  ESP  1975  MELLO                       04:52:25    21:59 min. 
   8    1152 VILANA,Albert        O-MAS  ESP  1976  GRIFONE                     04:53:47    23:21 min. 
   9     945 REDONDO,Vicente      O-MAS  ESP  1984  C.A. CUENCA-DOLOMIA         04:54:07    23:41 min. 
  10     871 ESPIÑA,Xavier        O-MAS  ESP  1973  SELECCIO CATALANA FEEC      04:57:32    27:06 min. 
  11     797 IDIRIN,Mikel         O-MAS  ESP  1979  GRAFSESTAO - ALPINO SESTA   05:05:51    35:25 min. 
  12     621 REMON,Daniel         O-MAS  ESP  1983  CLUB DE MONTAÑA Y AVENTUR   05:08:08    37:42 min. 
  13     941 MARTI,Quico          O-MAS  ESP  ****  NO CLUB                     05:18:58    48:32 min. 
  14     839 BABOT,Eudald         O-MAS  ESP  1979  DIEDRE                      05:19:20    48:54 min. 
  15     798 SOLANAS,Felicisimo   O-MAS  ESP  1979  SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO    05:23:12    52:46 min. 
  16     302 FONT,Carles          O-MAS  ESP  1981  NO CLUB                     05:23:48    53:22 min. 
  17     870 ARANDA,Sergio        O-MAS  ESP  1978  LA FAIXA                    05:25:22    54:56 min. 
  18     833 MUNDINA,David        O-MAS  ESP  1983  C.ESPORTIU GR-33 TOTTRAIL   05:26:14    55:48 min. 
  19     672 PASCUAL,Carlos       O-MAS  ESP  1978  CLUB MARATON CREVILLENTE    05:26:21    55:55 min. 
  20     345 MIRALLES,Carles      O-MAS  ESP  1982  C.E.CALLÚS-STADION          05:26:39    56:13 min. 
  21     877 VELASCO,Ignacio      O-MAS  ESP  1975  C.A. CUENCA-DOLOMIA         05:28:38    58:12 min. 
  22     305 MARTINEZ,Miguel ange O-MAS  ESP  1982  C.ESPORTIU GR-33 TOTTRAIL   05:29:03    58:37 min. 
  23     850 ANGULO,Raül          O-MAS  ESP  1979  CAMARASA MUNTANYA           05:30:25    59:59 min. 
  24     309 RUACH,Jose miguel    O-MAS  ESP  1979  C.E.A.R.                    05:33:23  1:02:57 hor. 
  25     666 PARAREDA,Jordi       O-MAS  ESP  1979  UNIÓ EXCURSIONISTA VIC      05:33:37  1:03:11 hor. 
  26     935 SALAMAÑA,Joan        O-MAS  ESP  1971  CUBE TRAIL RUNNERS          05:36:31  1:06:05 hor. 
  27     335 RIBA,Enric           O-MAS  ESP  1980  ATLETISME SANTBOI           05:38:11  1:07:45 hor. 
  28     304 MORAS I,Roger        O-MAS  ESP  1981  CLUB ATLETISME SANT BOI     05:39:18  1:08:52 hor. 
  29     848 DIEZ,Manuel          O-MAS  ESP  1979  TEAM LAFUMA IBERIA - TIER   05:39:33  1:09:07 hor. 
  30     353 SOLE,Marc            O-MAS  ESP  1984  C. TRIATLO GRANOLLERS       05:40:49  1:10:23 hor. 
  31     823 GARCIA,Joel          O-MAS  ESP  1982  TRAIL CER LA SENIA          05:40:53  1:10:27 hor. 
  32     955 PRAT,Marc            O-MAS  ESP  1976  NO CLUB                     05:43:00  1:12:34 hor. 
  33    1155 BOUALI,El habib      O-MAS  ESP  1979  SARRIOS DE ZARAGOZA         05:44:34  1:14:08 hor. 
  34     840 UROZ I,David         O-MAS  ESP  1975  UEC ANOIA                   05:45:07  1:14:41 hor. 
  35     929 ROGLA,Jonathan       O-MAS  ESP  1983  MUR I CASTELL - TUGA        05:46:07  1:15:41 hor. 
  36     907 URIBE-ETXEBARRIA,Iña O-MAS  ESP  1987  ARRATZUKO ARROLAPE MT       05:46:22  1:15:56 hor. 
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  37     846 BARAÑANO,Gaizka      O-MAS  ESP  1978  AMURRIO TRAIL TALDEA        05:46:26  1:16:00 hor. 
  38     891 CAÑELLAS,Martin      O-MAS  ESP  1970  SA MILANA ALARO             05:56:29  1:26:03 hor. 
  39     303 FERNANDEZ,Juan       O-MAS  ESP  1976  CLUB ATLETISME SANT BOI     06:02:32  1:32:06 hor. 
  40     862 DE ARRIBA,Antonio    O-MAS  ESP  ****  NO CLUB                     06:03:09  1:32:43 hor. 
  41     426 ANDRES,Alberto       O-MAS  ESP  1972  CEAR                        06:03:34  1:33:08 hor. 
  42     863 ITARTE,David         O-MAS  ESP  1982  TRAIL CER LA SENIA          06:04:35  1:34:09 hor. 
  43    1137 PONS,Valenti         O-MAS  ESP  1978  NO CLUB                     06:06:27  1:36:01 hor. 
  44     854 ABELLAN,Joan         O-MAS  ESP  1966  SPIRIDON TEAM               06:07:42  1:37:16 hor. 
  45     364 SANAGUSTÍN,Francisco O-MAS  ESP  1957  PEÑA GUARA                  06:07:49  1:37:23 hor. 
  46    1159 SALES,RAUL           O-MAS  ESP  1976  SPIRIDON TEAM               06:08:17  1:37:51 hor. 
  47     880 GONZALEZ,Antonio     O-MAS  ESP  1974  GRUP DE MUNTANYA MONOVER    06:10:21  1:39:55 hor. 
  48     361 GONZALEZ,Juan manuel O-MAS  ESP  1978  PEÑA GUARA                  06:10:56  1:40:30 hor. 
  49     860 ALVAREZ,Francisco    O-MAS  ESP  1985  AVENTURATEC CUENCA          06:11:10  1:40:44 hor. 
  50     861 PRAT,Aleix           O-MAS  ESP  1980  TRACES TEAM                 06:12:49  1:42:23 hor. 
  51     936 BLASCO,Isaac         O-MAS  ESP  1981  MUR I CASTELL - TUGA        06:14:03  1:43:37 hor. 
  52     890 VALLÈS I,Jordi       O-MAS  ESP  1960  C.EXCURSIONISTA QUERALT     06:14:25  1:43:59 hor. 
  53     942 CUESTA,Jonatan       O-MAS  ESP  1990  TRAIL CER LA SENIA          06:14:31  1:44:05 hor. 
  54     926 ALVAREZ,Raul         O-MAS  ESP  1973  TODO VERTICAL               06:17:41  1:47:15 hor. 
  55    1135 HIDALGO,Lorenzo      O-MAS  ESP  1972  AEMDEKP                     06:17:48  1:47:22 hor. 
  56     947 SANCHEZ,Joan anton   O-MAS  ESP  1971  CORREDORS CONTRA LA LEUCE   06:17:54  1:47:28 hor. 
  57     813 PERALES,Victor       O-MAS  ESP  1973  SARRIOS DE ZARAGOZA         06:18:18  1:47:52 hor. 
  58     921 BUIRA,Alberto        O-MAS  ESP  1985  OBRINT TRAÇA                06:19:32  1:49:06 hor. 
  59     881 LARREA,Gurutz        O-MAS  ESP  1987  ANTXINTXIKA T.T.            06:21:43  1:51:17 hor. 
  60     934 ALTUBE,Jon           O-MAS  ESP  1980  ALOÑA MENDI                 06:21:43  1:51:17 hor. 
  61     939 LARREA,Aitor         O-MAS  ESP  1976  ANTXINTXIKA T.T.            06:21:43  1:51:17 hor. 
  62     853 LARREA,Iker          O-MAS  ESP  1977  ANTXINTXIKETAN              06:21:43  1:51:17 hor. 
  63     888 LLUCH,Carles         O-MAS  ESP  1974  CLUB EXCURSIONISTA D ARAN   06:23:57  1:53:31 hor. 
  64     330 BOLIVAR,Oxel         O-MAS  ESP  1981  OSTRUKA                     06:23:59  1:53:33 hor. 
  65     337 USIN,Ibai            O-MAS  ESP  1984  OSTRUKA                     06:24:00  1:53:34 hor. 
  66     807 CALVET,Josep m       O-MAS  ESP  1975  XINO-XANO                   06:24:00  1:53:34 hor. 
  67     817 ISLA,Fernando        O-MAS  ESP  1974  NO CLUB                     06:24:27  1:54:01 hor. 
  68     896 ALBALADEJO,Juan jose O-MAS  ESP  1976  ATLETISMO PETRER            06:28:43  1:58:17 hor. 
  69     834 SUAREZ,Jesus         O-MAS  ESP  1980  NO CLUB                     06:31:10  2:00:44 hor. 
  70    1150 CASTELLANOS,Fernando O-MAS  ESP  2000  TODO VERTICAL               06:31:37  2:01:11 hor. 
  71     818 CARABIAS,Raul        O-MAS  ESP  1974  TODO VERTICAL               06:31:38  2:01:12 hor. 
  72     865 MUÑOZ,Javier         O-MAS  ESP  1969  C.ATLET. CÁRNICAS SERRANO   06:32:31  2:02:05 hor. 
  73     316 SAINZ,Roberto        O-MAS  ESP  1978  CAU                         06:32:49  2:02:23 hor. 
  74     321 CIERCO,Carlos        O-MAS  ESP  1976  CEAR                        06:32:59  2:02:33 hor. 
  75     808 ESTEVE,Iago          O-MAS  ESP  1968  CLUB ATLETIC IGUALADA       06:33:18  2:02:52 hor. 
  76     847 BELTRÁN,Rafael       O-MAS  ESP  1982  C.A. 42 Y PICO              06:38:01  2:07:35 hor. 
  77     869 CANALES,Pablo        O-MAS  ESP  1970  MARATHON CREVILLENT         06:38:03  2:07:37 hor. 
  78     726 MILLÁN,Salvador      O-MAS  ESP  1971  UNIÓ COLOMENCA ATLETISME    06:41:00  2:10:34 hor. 
  79     421 SUBIRANA,Francesc    O-MAS  ESP  1956  SERRAGRANYADA               06:44:02  2:13:36 hor. 
  80     956 GARCIA,Juan jose     O-MAS  ESP  1967  CENTRE EXCUR. VILALLER      06:44:25  2:13:59 hor. 
  81     903 MARTINEZ,Jose ramon  O-MAS  ESP  1971  UNION EXCURSIONISTA ELCHE   06:45:03  2:14:37 hor. 
  82     957 FERNANDEZ,Luis maria O-MAS  ESP  1975  PEDALA.CAT                  06:45:07  2:14:41 hor. 
  83     899 POVEDA,David         O-MAS  ESP  1973  NO CLUB                     06:46:16  2:15:50 hor. 
  84     948 AMAT,Pep             O-MAS  ESP  1963  ATLETESVNG                  06:47:43  2:17:17 hor. 
  85     306 GARRIDO,Francesc     O-MAS  ESP  1975  CLUB EXCTA UECANOIA         06:48:05  2:17:39 hor. 
  86     803 FARRÉ,Ricard         O-MAS  ESP  1984  PATIDORS                    06:49:15  2:18:49 hor. 
  87     920 LOPEZ,Iban           O-MAS  ESP  1976  PAGOETA M.E.                06:49:16  2:18:50 hor. 
  88     849 BERNAT,Jordi         O-MAS  ESP  1977  CLUB NATACION SITGES        06:49:41  2:19:15 hor. 
  89     867 RAIMAT,Carles        O-MAS  ESP  1972  C.E.L.I                     06:49:44  2:19:18 hor. 
  90     824 TOMAS,Manel          O-MAS  ESP  1973  TRAIL CER LA SENIA          06:49:56  2:19:30 hor. 
  91     806 FERRANDO,Víctor m.   O-MAS  ESP  1971  UNIÓ EXCURSION. SABADELL    06:50:07  2:19:41 hor. 
  92     857 SAEZ,Nacho           O-MAS  ESP  1974  AVENTURATEC CUENCA          06:53:18  2:22:52 hor. 
  93     943 CONTRERAS,Lluis      O-MAS  ESP  1973  AEMDEKP                     06:53:57  2:23:31 hor. 
  94     842 ESCUDERO,Jordi       O-MAS  ESP  1976  U.C.A.                      06:58:03  2:27:37 hor. 
  95     923 JUNYENT,Joan         O-MAS  ESP  1970  C.E.AVINYO ESQUERDABOCS     06:58:26  2:28:00 hor. 
  96     826 GORDUN,Bernat        O-MAS  ESP  1956  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA    07:00:57  2:30:31 hor. 
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  97     852 SANABRA,Josep        O-MAS  ESP  1971  CCE SERRES DEL MESTRAL      07:05:48  2:35:22 hor. 
  98     952 GARCIA,Manel         O-MAS  ESP  1972  L´ESQUADRA/SERRES DEL MES   07:05:50  2:35:24 hor. 
  99     911 MERCADE,Javier       O-MAS  ESP  1980  BLUE LINE EVASION RUNNING   07:07:19  2:36:53 hor. 
 100     800 ESCUDERO,Pedro       O-MAS  ESP  1973  NATIVOS                     07:07:27  2:37:01 hor. 
 101     873 MARTINEZ,Francisco   O-MAS  ESP  1976  VERTIC RUNNERS              07:10:45  2:40:19 hor. 
 102     918 RUBIO,Jose miguel    O-MAS  ESP  1982  NO CLUB                     07:10:45  2:40:19 hor. 
 103     872 DURAN,Oscar          O-MAS  ESP  1971  FOMENT EXCUR BARCELONA      07:11:04  2:40:38 hor. 
 104     940 LOPEZ,Manuel         O-MAS  ESP  1969  TODO VERTICAL               07:13:27  2:43:01 hor. 
 105     901 VILLUENDAS,Ramon     O-MAS  ESP  1976  ESPOT ESQUI CLUB            07:13:30  2:43:04 hor. 
 106     669 FARRÉ,Xavi           O-MAS  ESP  1976  CEAR                        07:13:31  2:43:05 hor. 
 107     845 CARRILLO,Carles      O-MAS  ESP  1971  DAVANTDELPEP                07:15:50  2:45:24 hor. 
 108     821 GIROUD,Pascal        O-MAS  ESP  1970  CLUB ATLETIC IGUALADA       07:16:49  2:46:23 hor. 
 109     889 GUERRERO,Jose david  O-MAS  ESP  1989  NO CLUB                     07:19:35  2:49:09 hor. 
 110     676 MAS,Antonio luis     O-MAS  ESP  1969  S.M.C.A. MARATHON CREVILL   07:20:27  2:50:01 hor. 
 111     841 BALAGUÉ I,Jordi      O-MAS  ESP  1980  NO CLUB                     07:21:14  2:50:48 hor. 
 112     314 ROCHE,Adrian         O-MAS  ESP  1980  CHINCHECLE                  07:21:35  2:51:09 hor. 
 113     809 COPETE,Lluís         O-MAS  ESP  1973  C.E.CALLDETENES             07:22:39  2:52:13 hor. 
 114     912 PUIG,Pol             O-MAS  ESP  1988  AMICS CAMP IV               07:25:13  2:54:47 hor. 
 115     333 VALERI,Salvador      O-MAS  ESP  1969  NO CLUB                     07:25:47  2:55:21 hor. 
 116     412 ANGUELA,Xavier       O-MAS  ESP  1969  NO CLUB                     07:27:51  2:57:25 hor. 
 117    1139 RODRIGUEZ,Fran       O-MAS  ESP  ****  NO CLUB                     07:28:13  2:57:47 hor. 
 118     851 PATIÑO,Raul          O-MAS  ESP  1977  TODO VERTICAL               07:29:12  2:58:46 hor. 
 119     938 VIZUETE,Isaac        O-MAS  ESP  1988  NO CLUB                     07:29:47  2:59:21 hor. 
 120     837 GARCIA,Miguel angel  O-MAS  ESP  1970  CLUB EXCURSIONISTA D ARAN   07:30:49  3:00:23 hor. 
 121     902 ARNEDO,Marco antonio O-MAS  ESP  1977  NO CLUB                     07:31:48  3:01:22 hor. 
 122     874 MARTINEZ,Raul        O-MAS  ESP  1978  NO CLUB                     07:34:02  3:03:36 hor. 
 123     836 TOMAS,Joaquim        O-MAS  ESP  1972  MUR I CASTELL - TUGA        07:34:03  3:03:37 hor. 
 124     949 BAENA,David          O-MAS  ESP  1977  CENT.EXCURSIONISTA AVINYO   07:35:56  3:05:30 hor. 
 125     933 TORREGROSA,Javier    O-MAS  ESP  1973  GAME ELCHE                  07:37:32  3:07:06 hor. 
 126    1165 FARRE,Josep          O-MAS  ESP  1974  C. E. ALTA RIBAGORÇA        07:37:49  3:07:23 hor. 
 127     799 BUQUERAS,Antonio     O-MAS  ESP  1963  C.E.R.A.P. RIUDOMS          07:40:44  3:10:18 hor. 
 128     944 ORDOÑEZ,Gabriel      O-MAS  ESP  1975  UEC ANOIA                   07:43:47  3:13:21 hor. 
 129     802 TERRATS,Jose         O-MAS  ESP  1972  GRUP MUNTANYA CALP          07:44:44  3:14:18 hor. 
 130     928 BALLESTER,Edgardo    O-MAS  ESP  1962  GRUP MUNTANYA CALP          07:44:45  3:14:19 hor. 
 131     868 AVILA,Francisco      O-MAS  ESP  1972  CXM VALENCIA                07:45:40  3:15:14 hor. 
 132     340 PIÑA,Jordi           O-MAS  ESP  1965  UEC TORTOSA                 07:47:33  3:17:07 hor. 
 133     885 ALBEROLA,Ramon       O-MAS  ESP  1980  GRUP DE MUNTANYA MONOVER    07:49:24  3:18:58 hor. 
 134     876 GAMONAL,Vidal        O-MAS  ESP  1971  C.A. CUENCA-DOLOMIA         07:54:36  3:24:10 hor. 
 135     442 GARCIA,Juan Ramon    O-MAS  ESP  1971  NO CLUB                     07:55:14  3:24:48 hor. 
 136     812 ARANDA,Josep antoni  O-MAS  ESP  1973  ASS.MUNTANYISME-ESCALADA    08:04:56  3:34:30 hor. 
 137    1142 GARCÍA,José maría    O-MAS  ESP  1982  CL.MONTAÑA VALLE RICOTE     08:04:57  3:34:31 hor. 
 138     804 SARROCA,Jordi        O-MAS  ESP  1972  SPIRIDON TEAM               08:05:52  3:35:26 hor. 
 139     417 SANDOVAL,David       O-MAS  ESP  1967  CLUB TRIATLO GRANOLLERS     08:07:20  3:36:54 hor. 
 140     927 MORCILLO,Jorge       O-MAS  ESP  1968  TIVAINTXÁ                   08:11:10  3:40:44 hor. 
 141     908 COBO,Ismael          O-MAS  ESP  1971  NO CLUB                     08:12:07  3:41:41 hor. 
 142     897 SANCHEZ,Jose antonio O-MAS  ESP  1969  C.A.MARATHON CREVILLENT     08:13:01  3:42:35 hor. 
 143     917 REAL,Alejandro       O-MAS  ESP  1985  NO CLUB                     08:14:39  3:44:13 hor. 
 144     904 ESCOLÀ,Ferran        O-MAS  ESP  1970  NO CLUB                     08:20:58  3:50:32 hor. 
 145    1133 GALLARDO,ZEUS        O-MAS  ESP  1970  ATRAPALAKABRA               08:22:47  3:52:21 hor. 
 146     828 SESERAS,Miquel       O-MAS  ESP  1969  TREMP RUNNERS               08:24:29  3:54:03 hor. 
 147     829 GIFRA,Sergi          O-MAS  ESP  1970  FIBRA                       08:24:30  3:54:04 hor. 
 148    1148 LLORET,FERRAN        O-MAS  ESP  1963  PIES PARA QUé OS QUIERO     08:32:52  4:02:26 hor. 
 149     922 RECIO,Rogelio        O-MAS  ESP  1961  ALPINO SEVILLANO            08:34:20  4:03:54 hor. 
 150     819 WEISZ,Pere           O-MAS  ESP  1966  CATNRUNNERS                 08:42:15  4:11:49 hor. 
 151     879 DE LA,Luis miguel    O-MAS  ESP  1975  C.A. CUENCA-DOLOMIA         08:45:40  4:15:14 hor. 
 152     815 GARCIA,Samuel        O-MAS  ESP  1977  SEAS                        08:54:22  4:23:56 hor. 
 153     959 SAMANIEGO,Jose manue O-MAS  ESP  1984  FDSDF                       08:57:36  4:27:10 hor. 
 154    1147 DURÁN,NANI           O-MAS  ESP  1970  PIES PARA QUé OS QUIERO     09:11:22  4:40:56 hor. 
 155     951 TAMARIT,Rafael       O-MAS  ESP  1979  CLUB D ESPORTS DE MUNTANY   09:13:17  4:42:51 hor. 
 156     898 COSTILLA,Alberto     O-MAS  ESP  1955  C.A. MARATON CREVILLENTE    09:18:29  4:48:03 hor. 
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 157     924 YÁNEZ,Marcos         O-MAS  ESP  1985  JOELPEDROCHE.COM            09:21:35  4:51:09 hor. 
 158     910 RAMSAY,David         O-MAS  ESP  1964  NO CLUB                     09:35:18  5:04:52 hor. 
 159    1163 JIMENEZ,Juan jose    O-MAS  ESP  1980  NO CLUB                     09:46:21  5:15:55 hor. 
 160    1162 BERMEJO,Antonio      O-MAS  ESP  1986  NO CLUB                     09:46:24  5:15:58 hor. 
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